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SKS 
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Kelas Paralel

Team 

Teaching
Koord. Pj. DNA

PL2251 Ekonomika Wilayah & Kota 3 1 03 √ √ √

PL4103 Sistem Informasi Perencanaan 2 0.67 03 √ √ √

2 119110090 Afrizal Ramadhan KU1202 Pengantar Rekayasa dan Desain 3 1 78 √ √

PL2241 Hukum Perencanaan 2 0.67 03 √ √ √

PL3241 Manajemen & Administrasi Pembangunan 3 0.75 03 √ √ √

GL3024 Geowisata 2 0.67   1 √

PL2209 Studio Proses Perencanaan 3 1 07 √ √

PL2209 Studio Proses Perencanaan 3 1 08 √

PL3221 Perencanaan Wilayah 3 1 03 √ √

PL3222 Perencanaan Perdesaan 2 1 03 √ √

PL4103 Sistem Informasi Perencanaan 2 0.67 03 √ √

PL2031 Pengantar Infrastruktur Wilayah & Kota 2 1 03 √ √ √

PL4031 Kelembagaan Transportasi 2 1 02 √ √ √

6 198308032015041002 Bagas Dwipantara Putra PL1202 Teknik Komunikasi dan Presentasi 3 1 05 √ √ √ √

KU1202 Pengantar Rekayasa dan Desain 3 1 78 √ √ √

PL4201 Teori Perencanaan 2 1 03 √ √ √

8 195505201987022001 Dewi Sawitri PL2202 Metoda Analisis Perencanaan II 4 1 03 √ √ √

9 196206141989031003 Djoko Santoso Abi Suroso PL3222 Perencanaan Perdesaan 2 1 03 √ √ √

PL2201 Tata Guna Lahan 2 1 03 √ √ √

PL3219 Studio Perencanaan Kota 4 2 08 √ √ √

PL2031 Pengantar Infrastruktur Wilayah & Kota 2 1 03 √ √

PL2241 Hukum Perencanaan 2 0.67 03 √ √

PL2251 Ekonomika Wilayah & Kota 3 1 03 √ √

PL3239 Studio Infrastruktur Wilayah & Kota 3 1.5 08 √ √

PL4031 Kelembagaan Transportasi 2 1 02 √ √

PL4201 Teori Perencanaan 2 1 03 √ √

PL4290 Tugas Akhir 6 1 02 √ √ √

12 198711212015041001 Fikri Zul Fahmi PL2202 Metoda Analisis Perencanaan II 4 1 03 √ √

13 111000026 Hadi Nurtjahjo PL2209 Studio Proses Perencanaan 3 1 07 √ √ √

14 111000027 Hanry Kurnia PL2209 Studio Proses Perencanaan 3 1 07 √ √

15 196002201984031017 Ibnu Syabri PL3239 Studio Infrastruktur Wilayah & Kota 3 1.5 08 √ √ √

16 196303171990031002 Iwan Kustiwan PL3219 Studio Perencanaan Kota 4 3 07 √ √ √
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KU1202 Pengantar Rekayasa dan Desain 3 1 78 √ √

PL2202 Metoda Analisis Perencanaan II 4 1 03 √ √

PL2209 Studio Proses Perencanaan 3 1 08 √ √

PL2211 Sistem Perumahan 2 1 03 √ √

PL2241 Hukum Perencanaan 2 0.67 03 √ √

PL4190 Kerja Praktek 2 1 02 √ √ √

18 118110042 Lisna Rahayu PL3239 Studio Infrastruktur Wilayah & Kota 3 1.5 07 √ √

19 Muhammad Dzaki Naufal PL3241 Manajemen & Administrasi Pembangunan 3 0.75 03 √ √

PL1202 Teknik Komunikasi dan Presentasi 3 1 05 √ √

PL2201 Tata Guna Lahan 2 1 03 √ √

PL3219 Studio Perencanaan Kota 4 2 08 √ √

PL3241 Manajemen & Administrasi Pembangunan 3 0.75 03 √ √

PL4007 Sistem Inovasi Wilayah & Kota 2 1 02 √ √

PL4103 Sistem Informasi Perencanaan 2 0.67 03 √ √

PL4202 Pengendalian Pembangunan 2 1 03 √ √

PL2211 Sistem Perumahan 2 1 03 √ √ √

PL3219 Studio Perencanaan Kota 4 1 07 √ √

22 196403221989031002 Pradono PL3239 Studio Infrastruktur Wilayah & Kota 3 1.5 07 √ √ √

23 197001301998021001 Ridwan Sutriadi PL4007 Sistem Inovasi Wilayah & Kota 2 1 02 √ √ √

24 111000090 Rintakasari Vitri Ayuningtyas PL2209 Studio Proses Perencanaan 3 1 08 √ √ √

25 196904121994032002 Siti Herni Rochana PL2251 Ekonomika Wilayah & Kota 3 1 03 √ √

26 197402281997022001 Sri Maryati PL2202 Metoda Analisis Perencanaan II 4 1 03 √ √

27 196806051996031002 Sugiyantoro PL4202 Pengendalian Pembangunan 2 1 03 √ √ √

28 196603101994031004 Suhirman PL3241 Manajemen & Administrasi Pembangunan 3 0.75 03 √ √

PL1202 Teknik Komunikasi dan Presentasi 3 1 05 √ √

PL3221 Perencanaan Wilayah 3 1 03 √ √

30 197403041998021001 Wilmar A. Salim PL3221 Perencanaan Wilayah 3 1 03 √ √ √
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